[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.04.2013года
	             №  91 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в постановление Главы Горняцкого сельского поселения от 20.06.2008 года № 35

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства финансов Ростовской области от 06.03.2008 г. № 8 (в ред. приказов от 05.02.2010 г. № 9, от 28.05.2010г. № 43, от 23.06.2010 г. № 52, от 13.11.2010 г. № 81) «Об утверждении Порядка ведения Государственной долговой книги Ростовской области и представления информации о долговых обязательствах муниципальных образований»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению главы Горняцкого сельского поселения от 20.06.2008 года № 35 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Горняцкого сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Порядка ведения муниципальной долговой книги Горняцкого сельского поселения и представления информации о долговых обязательствах муниципального образования изложить в новой редакции:
«7. Отдел экономики и финансов на основании данных о расчетах местного бюджета и получателей муниципальных гарантий перед кредиторами, ежемесячно в срок до 4 числа месяца, следующего за отчетным, формирует в электронном виде в соответствии с приказом министерства финансов Ростовской области от 25.12.2009 №59 «Об электронном документообороте при осуществлении бюджетного процесса» Отчет о динамике долговых обязательств  в муниципальной долговой книге Горняцкого сельского поселения по форме согласно приложению к Порядку ведения Муниципальной долговой книги Горняцкого сельского поселения и представляет его на утверждение Главе Горняцкого сельского поселения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов С.А. Багаеву.
И.о. Главы поселения                                                         Е.В. Хуторенко
Верно

Ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина

Постановление вносит

Начальник отдела
экономики и финансов

                       С.А. Багаева
09.04.2013 года

Согласовано

Ведущий специалист                                                          А.М. Ветохина